
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.9 – 18.6.2012 
 
O minulém víkendu bylo na programu poslední jarní kolo, po kterém se Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 
v malé kopané posunula do své poloviny.  První ligu vede s náskokem čtyř bodů loňský vítěz Mengy team, který 
se v tomto kole doslova nadřel, aby dokázal zvrátit ve výhru utkání s Gerojem. Panteři se v tomto kole dočkali 
své první výhry, nutno ovšem konstatovat, že se jim postavil nekompletní tým Vilyže. Pantery tato výhra 
posunula na předposlední místo v tabulce první ligy, černého Petra po tomto kole drží Geroj. Do velké pohody se 
dostává Norton Milence, který v tomto kole doslova rozdrtil FC Devils výsledkem 1 : 10 a rázem mu patří 
průběžné druhé místo.  Týmy SK Chlistov a Red Dogs si v tomto kole udělali pauzu, oba tyto týmy zůstávají 
nadále v souboji o celkové prvenství. 
Ve druhé lize vedoucí dvojice nezaváhala. Fireballs Klatovy porazil Bidlo, ST Smrk měl zisk tří bodů usnadněn, 
neboť se mu bez omluvy nedostavil soupeř. Do tábora Bukev Tokio tak míří 500,- Kč trest za kontumaci utkání. 
Tato pokuta je splatná do 14-ti dnů, v případě jejího nezaplacení bude tento tým ze soutěže vyloučen. Tým Tady 
a teď dokázal vyhrát na hřišti TJ Klatovy Lorenc 04 a patří mu třetí místo tabulky, na postupové místa však ztrácí 
již šest bodů. Čtvrté místo patří Formance Luby, která si v tomto kole v Milencích poradila s posledními HPP 
Milence. 
Ve třetí lize ve spanilé jízdě pokračuje tým BS Stars. Hřiště na klatovském Rozvoji jim svědčí, v tomto kole 
vyhráli 3 : 2 nad chlistovskými Veterány, jejich góly však přišli až v samém závěru utkání. Druhé místo patří 
Modré nudli, která v letošním ročníku předvádí kvalitní výkony, tentokrát si poradila s Rychlou rotou výsledkem 
0 : 4. V přímém souboji o třetí místo na sebe narazili týmy Formanky Rozvoj a mochtínské Křeče. Křeč byla 
v tomto utkání úspěšnější a zaslouženě vyhrála 0 : 2, když na tomto výsledku měl velkou zásluhu gólman 
Šedivec. Domácí se tak po sympatickém úvodu soutěže začali propadat v tabulce třetí ligy. Ani v devátém kole 
nedokázali vyhrát mladíci s Fire Brigade, tentokrát jim stopku vystavil tým Divadla snů.   
   

1.liga 
 
9.kolo 
 
AFK Geroj Klatovy  -  Mengy team Klatovy     3 : 4  ( 1 : 1 )    
Branky : Nový 2 (6.,26.), Vlk (33.) – Matějka 2 (34.,45.), Toman (20.), Cihlář (36.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Roman Bína - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jakub Schlagel (AFK Geroj Klatovy) 
 
Tým Geroje hodně překvapil a v souboji s vedoucím týmem soutěže byl více než vyrovnaným 
soupeřem. Geroj doplatil na skutečnost, že do utkání nastoupil bez hráčů na střídání, v případě 
více hráčů by určitě sahal po bodech. Výborný výkon podal v brance domácích  Schlagel, 



který střelce hostí občas přiváděl  k šílenství.  Domácí v 33.minutě vedli již 3 : 1, na konečné 
vítězství to však nestačilo. 
 
FC Devils Klatovy  - SK Norton Milence     1 : 10   ( 1 : 5 ) 
Branky :  Baštář (23.) – Jakubec 3 (22.,26.,40.), Taušek 2 (4.,38.), Presl 2 (44.,50.), Klimeček 
2 (1.,6.), Tomaka (13.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Václav Zahradník (FC Devils Klatovy) 
 
Hosté měli výborný vstup do utkání a již  1.minutě šli do vedení zasluhou branky Klimečka. 
Následovali další branky Tauška a Klimečka a tak v 6.minutě vedli zkušení hosté 0 : 3. 
Poločas nakonec skončil výhrou hostí 1 : 5, jedinou branku domácích zaznamenal Baštář. 
Hosté nepolevili ani ve druhé půli a tak nakonec svému soupeři nasázeli úctihodných deset 
branek. 
 
 
Vilyž team Klatovy   -  SK Panters Klatovy      1 : 3   ( 1 : 1 ) 
Branky : Horejš (11.) – Hlaváč (6.), Podráský (33.), Janoušek (44.) 
Žlutá karta : 2. Ivan Gašpár (Vilyž team Klatovy) – hrubý faul  
Rozhodčí : Michal Frous (Mengy team Klatovy)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Šefl (SK Panters Klatovy) 
 
Domácí nastoupili do zápasu pouze v sestavě 4 + 1. Navíc Gašpár ve 2.minutě fauloval a byl 
potrestán žlutou kartou. Hosté přesilovku 5 proti 3 ihned využili Hlaváčem – 0 : 1. Domácí 
vyrovnali po akci Otepky, který přeběhl s míčem celé hřiště a přihrál Horejšovi, pro kterého 
nebyl problém vstřelit branku do odkryté branky.  V druhé půli Panteři tlačili a po chytré střele 
Podráského z 33.minuty šli zaslouženě do vedení. Na konečných 1 : 3 upravil po vynikající 
přihrávce Pavla Tomana Janoušek. Hosté se tak v posledním jarním kole dočkali své první 
výhry v letošním ročníku. 
 
SK Chlistov  - Red Dogs Kal   - odloženo 
 
 

Tabulka 1.ligy po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  8 7 0 1 33 : 16 21 
2. SK Norton Milence    8 5 1 2 34 : 16 16 
3. Red Dog´s Kal  7 5 1 1 23 : 18 16 
4.. SK Chlistov 7 4 3 0 21 : 10  15 
5. FC Devils Klatovy  8 4 0 4 25 : 36 12 
6. Vilyž team Klatovy 8 2 2 4 11 : 19 8 
7.. Buvolss Nýrsko   8 2 0 6 8 : 20  6 
8. SK Panters Klatovy  8 1 1 6 15 : 21 4 
9. AFK Geroj Klatovy 8 1 0 7 18 : 32 3 
 
 
 



 
 
 
2. liga 
 
9.kolo 
 
SH Bukvy Tokio  - ST Smrk Klatovy        0 : 5 kontumačně         
 - domácí se nedostavili k utkání 
      
AFK Bidlo   - Fireballs Klatovy     2 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : Koželuh J. ml. (20.), Sýkora (44.) – Podráský 3 (9.,42.,50.), Červený (18.), Hodl J. 
(45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Hugo Syrovec (HPP Milence ) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Podráský (Fireballs Klatovy) 
 
Hrál se oboustranně výborný kombinační fotbal . První branka padla již v 9.minutě utkání, 
kdy hostující Podráský poprvé v utkání překonal gólmana Hanzlíka.  V 18.minutě na 0 : 2 
zvýšil Červený, jenže domácí během dvou minut snížili na rozdíl branky Koželuhem. Další 
branka padla až v 42.minutě, střelcem byl opět hostující Podráský. I na tuto branku dokázali 
domácí odpovědět a Sýkorou znovu snížili. Na branku Hodla z 45.minuty už reagovat 
nedokázali, navíc v p slední minutě završil svůj hattrick Podráský. 
 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Tady a teď Nýrsko     4 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : Kreuzman (23.), Nushart (33.), Hamhalter (43.), Balák (48.) – Zavadil 2 (16.,39.), 
Šrut 2 (18.,28.), Hájek (48.) 
Žluté karty : 37. Zdeněk Krejčiřík (TJ Klatovy Lorenc 04) – hrubý faul  
Rozhodčí : Tomáš Nejdl (Magic Klatovy)  – známka 2,00  
Nejlepší hráč utkání : Josef Zavadil (Tady a teď Nýrsko)  
 
Pěkné utkání, ve kterém většinu času hosté vedli bezpečným náskokem. Domácí se vždy 
probudili, když vstřelili branku, na tým Tady a teď to však nestačilo. V 43. minutě na 3 : 5 
snížil Hamhalter a domácí zadělali na drama, ze kterého nakonec dokázali pouze upravit na 
konečných 4 : 5. Nádherným okamžikem utkání byla 18.minuta, kdy napřáhl hostující Šrut a 
nechytatelnou střelou z dálky prostřelil všechno co mu stálo v cestě. 
 
 
HPP Milence  -  FC – Formanka Luby   1 : 4  ( 0 : 1 ) 
Branky : Mazánek (39.) – Mařák 2 (31.,49.), Strnad (15.), Krška (36.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Formanka byla v prvním poločase herně o trošku lepší a nakonec první půli vyhrála brankou 
Strnada 0 : 1. V 31.minutě na 0 : 2 navyšoval Mařák, v 36.minutě to bylo již 0 : 3, když se 



trefil Krška. Až poté skórovali domácí, na 1 : 3 korigoval domácí Mazánek. Domácí se na 
další branku nezmohli, hosté naopak ještě jednu branku přidali z kopačky Mařáka.  
 
 
Tabulka 2.ligy po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 8 6 2 0 34 : 10 20 
2. ST Smrk Klatovy 8 6 0 2 33 : 12 18 
3. Tady a teď  8 4 0 4 21 : 18 12 
4. FC – Formanka Luby 7 3 2 2 17 : 18 11 
5. AFK  Bidlo  8 2 4 2 20 : 19 10 
6. Magic Klatovy 7 3 1 3 14 : 17 10 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  8 2 2 4 22 : 28 8 
8. SH Bukvy Tokio 8 1 2 5 9 : 26 5 
9. HPP Milence    8 1 1 6 11 : 33 4 
 

3.liga 
 
9.kolo 
 
BS Stars Klatovy  - Veterans SK Chlistov    3 : 2   ( 2 : 0  ) 
Branky :  Hoffman 2 (4.,18.), Pesel (35.) – Pytel J. 2 (48.,50.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Michal Hoffman (BS Stars Klatovy) 
 
Domácí si šli pro devátou výhru v řadě s velkou jistotou. Již ve 4.minutě šli do vedení 
brankou Hoffmana, stejný hráč upravil v 18.minutě na 2 : 0. V 35.minutě na 3 : 0 zvýšil 
domácí Pesel  a domácí už zápas dohrávali. Hostům patřil závěr utkání. V 48.minutě snížil na 
3 : 1 Pytel, stejný hráč v poslední minutě utkání završil účet tohoto utkání na 3 : 2.  
 
Fire Brigade Klatovy  -  Divadlo snů  Klatovy     0 : 1    ( 0 : 0 ) 
Branky : Chalupa (50.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Jan Valter (ANFK Černý uhlí Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Vojtěch Šenkýř (Fire Brigade Klatovy) 
 
Domácí byli i bez hráčů na střídání nebezpečnějším týmem, snahu útočníka Johánka dvakrát 
zastavila tyč branky gólmana Fremutha. První poločas tak nakonec skončil bezbrankovou 
remízou 0 : 0. Po přestávce v horkém počasí došli domácím síly přesto to bylo stále 0 : 0. 
Utkání nakonec rozhodlo nastavení, v němž si vzal míč Chalupa a šťastnou střelou rozhodl o 
výhře týmu Divadla snů. 
 
Rychlá rota Klatovy  - Modrá nudle Klatovy   0 : 4    ( 0 : 1 ) 
Branky : Kupka (10.), Černý  (27.), Gajdůšek (36.),  Špaček L. (42.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Roman Bína (BS Stars Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Vejskal (Rychlá rota Klatovy) 



 
Toto utkání naprosto zaslouženě vyhráli hosté, kterým se na rozdíl od domácích střelecky 
dařilo. Domácí měli sice více ze hry, jejich snažení však většinou končilo před vápnem 
hostujícího mužstva.  
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Mušlák team Klatovy   3 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Sláma M. , Duda, Papay J. 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Petr Švátora (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Hnojský (Mušlák team Klatovy) 
 
 Mušlák team ani v tomto utkání nenavázal na svoje předešlé výkony a po minulém výprasku 
od BS Stars si připsal další porážku a navíc ani v tomto utkání nedokázal vsítit branku. 
Domácí nastoupili v početní převaze a tu dokázali zužitkovat. Za hosty podal kvalitní výkon 
Hnojský, za domácí se pohledným výkonem představil Karel Šilhavý. 
 
 
APH Formanka Rozvoj  - PS Křeč Mochtín    0 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Švátora P. (27.), Vejskal (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Miroslav Mráz (Mušlák team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal Šedivec (PS Křeč Mochtín) 
 
V první půli se hrál naprosto vyrovnaný zápas, obě mužstva si vytvořila několik slibných 
příležitostí, branka však v této části hry nepadla. Skóre se měnilo poprvé v 27.minutě, kdy 
gólmana Vacíka překonal hostující Švátora. Domácí poté tlačili, jejich šance však s přehledem 
likvidoval gólman hostí Šedivec. V 45.minutě na 0 : 2 upravil Vejskal a o výhře hostí bylo 
definitivně rozhodnuto.  
 
 
Tabulka 3.ligy po 9.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  9 9 0 0 45 : 12 27 
2. Modrá nudle Klatovy 9 7 0 2 28 : 10 21 
3. PS Křeč Mochtín 9 5 2 2 26 : 16 17 
4. APH Formanka Rozvoj 9 5 0 4 32 : 27 15 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 9 4 1 4 21 : 15  13  
6. Veterans SK Chlistov 8 4 1 3 21 : 15 12 
7. Divadlo snů Klatovy  9 3 1 5 14 : 23 10 
8. Mušlák team  8 2 1 5 16 : 37 7 
9. Rychlá rota Klatovy 9 0 2 7 9 : 30 2 
10. Fire Brigade Klatovy 9 0 2 7 13 : 40 2 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
 
Disciplinární tresty : 
 
SH Bukvy Tokio – pokuta pro tým 500,- Kč za nedostavení se k utkání.  



Pokuta je splatná pořadateli soutěže do max. 14 dnů od potvrzení kontumace. Pakliže 
potrestané družstvo pokutu neuhradí ve stanoveném termínu, bude okamžitě vyloučeno 
ze soutěže. Pokuta bude použita na nákup míčů popř. jiných sportovních pomůcek pro 
mužstvo soupeře. 
 
 
Další program : 
 
23.7.2012  7.ročník Klatovský ligový pohár  
Stadion SK Ježovy – start od 12,00 hod 
 
Přihlášení účastníci :  
Vilyž team Klatovy, FC Devils Klatovy, SK Chlistov, Magic Klatovy, Tady a teď Nýrsko, 
Rychlá rota Klatovy. 
Divoká karta : SK Ježovy, SK Roupov 
 
- prosím všechny přihlášené, aby ještě jednou potvrdili svojí účast !!! 
 
Vítěz i vícemistr této soutěže má právo na účast v celorepublikovém Poháru vítězů 
pohárů, který se uskuteční v termínu 21.-22.7.2012 v Havlovicích (okr. Trutnov). 
 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


